2

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2020 г.                                                                                                        № 2
  п. Дубровка
Об организации проведения мероприятий

по актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования «Дубровское
городское поселение», утвержденной
постановлением администрации
Дубровского района от 22.12.2014г. № 783
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Дубровское городское поселение» в 2021 году.
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Самохина.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв